
Direktiv för användning av budgetförstärkningar under 2014 m.h.a. AFA-pengar 

 

Drift 

Kulturhuvudstad 1000 kkr: 

Ska användas till att skapa egna kulturarrangemang inom olika kulturgrenar under 

2014. Arrangemangen ska ha inriktning med förutsättning att locka en bred publik. 

Kultur och fritid har ansvaret för att genom föra detta. 

 

Ungdomsjobb 1235 kkr: 

Ska användas till att stärka potten till tidsbestämda kommunala ungdomsjobb som ger 

möjlighet till erfarenhet och ingång till arbetslivet. Ska bidra till att öka volymen 

ungdomsjobb under 2014. 

 Nav är ansvarig. 

 

Fixartjänst 500 kkr:  

Ska användas till att hjälpa äldre med rörelseproblem med enkla och tidsmässigt 

snabba tjänster för att förebygga t.ex. fallolyckor. Tjänsterna som ska erbjudas ska 

normalt sett inte konkurrera med företag som erbjuder s.k. RUT-tjänster. Huvudspår 

bör vara att använda sig av föreningslivet, som finns representerat i hela kommunen, 

som för en ersättning kan hjälpa äldre inom sitt geografiska område. En kommunal 

koordinator, som med fördel kan vara en tjänst för person med funktionsnedsättning, 

samlar in och vidareförmedlar förfrågningar. 

Ska starta under 2014. Ansvaret ligger framförallt på Nav i samverkan med soc. 

 

Utvecklingspengar landsbygden 1000 kkr: 

Tillskott till den befintliga utvecklingspengen. Ska göras sökbart under våren 2014, för 

att insatser ska kunna börja redan kommande barmarksperiod.  

Ks ansvarig. 

 

Guldkantspengar SO 200 kkr: 

 Tillskott till befintlig guldkantspott att användas under 2014. 

Soc SO ansvarig. 

 



Guldkantspengar ÄO 1 000 kkr: 

 Tillskott till befintlig guldkantspott att användas under 2014. 

 Soc ÄO ansvarig. 

 

Personalinsatser inom ÄO 500 kkr: 

Ska användas för att underlätta omställning av verksamhet och införande av 

Framtidens äldreomsorg. 

Soc ÄO ansvarig 

 

Piteå museum till 400-årsjubileum 300 kkr: 

Bidrag för tjänster som utförs av Piteå museum för att förebereda jubileumsåret Piteå 

400 år! Utsedd arbetsgrupp ansvarar för uppgörelse med Piteå museum. 

Ks ansvarig. 

 

SM-vecka 2016 500 kkr: 

Inför arrangemanget SM-veckan 2016, kommer såväl planering som insatser i vissa 

anläggningar att krävas. Med detta tillskott kan arbetet starta redan detta år för att 

förhindra att vi hamnar i tidsbrist. 

KoF ansvarig. 

 

 

Investeringar 

Ombyggnad till Trygghetsboende 1 500 kkr: 

Efterfrågan på trygghetsboende har visat sig vara större än förmodat. För att snabbare 

kunna erbjuda trygghetsboenden i samband med omställningen av Framtidens 

Äldreomsorg behöver mindre ombyggnationer av lägenheter göras. 

ToS ansvarig. 

 

Utemiljö Äldreboende 500 kkr: 

Tillskott för att kunna genomföra ytterligare en utemiljö, av modellen ”Sinnenas 

Trädgård”, på ett äldreboende under sommaren 2014. 

Soc ÄO ansvarig 



 

Hörhjälpmedel äldreboende 150 kkr:  

Hörslinger finns på våra äldreboenden. Men dessutom krävs en hörapparat för den 

enskilde för att kunna höra. Många äldre har ingen egen hörapparat och är i den 

åldern att det inte är lämpligt att prova in hörappapparater. Med portabla 

hörhjälpmedel kan den enskilde ta del av aktiviteter i form av kulturinslag, 

predikningar, uppträdande mm. Dessa portabla hörhjälpmedel kan fördelas till de 

olika boendena eller finnas centralt för lån vid speciella aktivitetstillfällen. 

 Soc Äo ansvarig. 

 

Solrum Samvaron Öjebyn 300 kkr: 

Samvaron i Öjebyn utrustas också med de uppskattade s.k. solrummen. 

Soc Äo ansvarig. 

 

Byacentrum Norrfjärden 250 kkr: 

Färdigställande av byacenter Norrfjärden med fokus på mötesplats, trevnad och 

utsmyckning. Den satsning som gjordes under 2013 räckte enbart till hårdgjorda ytor 

beroende på att byacentrumpengarna användes till det som normalt skulle gå på 

Teknik- och gatukontorets reinvesteringskonto. Summan 250 kkr kan därför drygas ut 

med medel från Teknik- och gatukontoret. 

Ks ansvarig. 

 

Skolgårdar, utemiljöer 2 000 kkr: 

Ska användas till att rusta upp/förbättra skolgårdar. Ska ses som en del i en pågående 

genomgång av skolornas utemiljöer. 

 Bun ansvarig i samråd med KoF. 

 

Strömnäs/Munksund skolan 4 000 kkr: 

Skolor med dåliga inomhusmiljöer måste åtgärdas. Strömnäs skola är i akut behov av 

åtgärder. Munksund skola är också i stort behov av åtgärder. Den budget som är avsatt 

2014 är för knapp för att kunna start arbetet med bägge skolorna varför tillskott sker 

under 2014. 

Bun ansvarig i samråd med Fk. 

 



Lindbäcksstadion 5 000 kkr: 

Privata intressenter vill göra en stor satsning på Lindbäcks stadion. I deras koncept 

faller vissa infrastruktursatsningar på kommunen. För att ha beredskap att påbörja 

dessa kommunala åtaganden då de privata drar igång sina aktiviteter, avsätts en 

reserv för detta ändamål. Reserven är endast en del av det kommunala åtagandet. 

 Ks och KoF ansvarar 

 

Komplettering vid konstgräsplan 1 000 kkr: 

 Planering görs för ny konstgräsplan. Samtidigt pågår diskussion om ev övertryckshall.  

Då den nya planens lokalisering är fastställd bör grundarbeten göras för att möjliggöra 

en övertryckshall. Tillsammans med det som i budget 2014 avsattes i Ks centrala 

investeringsreserv, 1 000 kkr, ger det förutsättning att klara förberedelser för en ev. 

övertryckshall. 

KoF ansvarar. 

 

LF arena 2 000 kkr: 

Arenakraven från UEFA/Fotbollsförbundet innebär att förbättringar måste göras på LF 

arena. Med tillskottet 2 000 kkr och det som redan finns avsatt i budget ska arenan 

uppfylla kraven. 

 KoF ansvarar. 

 

Voteringsanläggning 150 kkr: 

Voteringsanläggningen i sessionssalen har länge dragits med problem. Tillsammans 

med tidigare budgeterade medel ska en modern och fungerande anläggning anordnas. 

 Fk ansvarig i samråd med Ks. 

  

 

 


